( 1 / 2 )

中農サッカー協会　少年委員会　御中
4種事務局

　　　可茂特別支援学校のｸﾞﾗﾝﾄﾞは、下記内容を厳守する約束の下に、４種の利用許可が得られています。
　　約束が守れない場合は、今後、一切グランドの利用が出来なくなりますので、御対応お願い申し上げます。
　　今後もグランドを利用させて頂けるよう、皆様のご協力をお願い申し上げます。

　　　　(注意事項)

特別支援学校校舎区域内 (赤色の□部分) への立ち入りや駐車がありますと、
今後、一切ｸﾞﾗﾝﾄﾞが使用出来なくなりますので、絶対におやめ下さい。

校舎区域を囲っている柵やﾈｯﾄに、校舎区域と行き来できる箇所が数ヶ所あります。
校舎区域内に入ったり、校舎区域内の遊具で遊ぶことが無いようにお願いします。
特に小さなお子様へは十分に注意して下さい。

畑付近の柵は低く、校舎区域内にﾎﾞｰﾙが入ってしまう場合がありますので、その付近でのﾎﾞｰﾙの
使用は お控え下さい。
もし仮にﾎﾞｰﾙが入ってしまった場合は、直接 取りに行かず、連絡下さい。

特に、後から遅れて来場される方々への連絡もお願いします。

　　　　(その他)

2頁目御確認下さい。

これまでの実績から、上記案内が伝わっていない事が見受けられますので、貴委員会
に加盟されている団体(ﾁｰﾑ)への連絡徹底をお願いします。

美濃加茂市サッカー協会

可茂特別支援学校 施設利用の注意事項  (12/17分)

記

　　　　会場住所: 岐阜県美濃加茂市牧野 2007-1

(注意点)

駐車場

(砂利の駐車場)

駐車禁止駐車禁止

・特別支援学校　校舎区域内は、終日 立ち入り禁止です。 (赤色の□部分)
・駐車場は、校舎区域外の西側のみです。 (黄色の□部分のみ)

( 2 / 2 )

　　　　(その他)

① ｺﾞﾐは責任を持ってお持ち帰り下さい。
② 開門時間は 8:00ですので、途中途中で時間を調整して来場下さい。

路上駐車待機は 地域住民から苦情が入り、今後 グランドが使用できなくなりますので、
絶対におやめ下さい。

③ ﾊｲﾋｰﾙ等、芝に刺さる履物でのｸﾞﾗﾝﾄの立ち入りはお辞め下さい。
④ 観戦保護者の方で椅子を使用される方は、芝生面の外側でお願いします。
⑤ ﾋﾞﾃﾞｵ等の三脚の使用についても芝生面の外側でお願いします。
⑥ グランド内(芝生面) にテントを持ち込む場合は、テント脚の下に敷物をして下さい。
⑦ 特別支援学校への忘れ物の問い合わせはお辞め下さい。(既に学校側から苦情がきております)

ネット

ﾃﾝﾄ設置可能箇所について

女子

トイレ
あずまや屋

(屋根付き休憩所)

通路確保して下さい

倉庫

テ ン ト 設 置 可 能 場 所

グ
ラ
ン
ド
出
入
口

倉庫 倉庫

倉庫

多目的

トイレ

男子

トイレ

可茂特別支援学校 校舎区域

あずまや屋 (屋根付き休憩所)

大会本部 や 4種練習中の詰め所等になる為、

使用禁止!!

(また、木製の椅子を持ち出さないで下さい。)

テ ン ト 設置可能場所
倉

庫